



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, Husova - revitalizace bývalé manipulační plochy ČD na parkoviště
s propustným povrchem“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 16, 412 01 Litoměřice

IČO: 62743881

DIČ: CZ62743881

zastoupena: Ing. Emilem Filipem, členem představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem , spisová zn. B 706

Bankovní spojení: 

Číslo smlouvy: 24235

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10.1.2025 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Litoměřice, Husova - revitalizace bývalé manipulační plochy ČD na parkoviště s propustným povrchem“ (dále jen „**Smlouva**“).

2. ZMĚNA SMLOUVY

- 2.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny Díla na základě Objednatel a Zhotovitelem odsouhlaseného Soupisu stavebních méněprací a víceprací s oceněným výkazem výměr (dále jen „**Výkaz výměr**“), které jsou přílohou tohoto dodatku. Článek č. 5 Cena díla a platby, odst. 5.1 se mění takto:

Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr a Výkazu výměr – méněpráce a vícepráce a činí

cena dle Smlouvy	5 549 791,06 Kč
méněpráce	- 78 896,38 Kč
<u>vícepráce</u>	<u>73 884,39 Kč</u>
Celkem bez DPH	5 544 779,07 Kč
DPH ve výši 21 %	1 164 403,61 Kč
CELKEM	6 709 182,68 Kč

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v tzv. Registru smluv, tzn. v informačním systému veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 – Výkaz výměr – méněpráce
 - Příloha č. 2 – Výkaz výměr - vícepráce
- 3.4. Dodatek je dle dohody Smluvních stran Smlouva uzavřen v elektronické podobě, není-li Smluvními stranami dohodnuto, že bude uzavřen v listinné podobě. V případě listinné podoby je Dodatek vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

Objednatel

V Litoměřicích dne

Ing. Emil Filip
 Digitálně podepsal
 Ing. Emil Filip
 Datum: 2025.11.10
 12:48:36 +01'00'

Ing. Emil Filip
 člen představenstva

Mgr. Petr Panaš
 Digitálně
 podepsal Mgr.
 Petr Panaš
 Datum:
 2025.11.11
 07:58:43 +01'00'

Mgr. Petr Panaš
 místostarosta

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚŘ - MĚNĚPRÁCE						
Revitalizace bývalé manipulační plochy ČD v ul.Husova na parkoviště s propustným povrchem						
Místo:		ul. Husova Litoměřice				
Zadavatel:		Město Litoměřice		Zpracoval :		
Uchazeč:		Chládek & Tintěra		Datum:		03.11.2025
méněpráce						
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						
	HSV	Práce a dodávky HSV				- 77 730,42 Kč
		Komunikace				- 72 438,90 Kč
39.	339921131	Osazování bet.palisád do bet.základu v řadě v do 0,5 m 5,7m	m	-5,7	516,30	- 2 942,91 Kč
40.	Specifikace	Palisády CITY 600 5,7 x 1,03 x 6,25 = 36,7	ks	-36,7	248,70	- 9 127,29 Kč
51.	565145101	Asfalt.beton vrstva podkl. ACP 16 tl. 60 mm napojení 66,5 m2	m2	-66,5	511,40	- 34 008,10 Kč
52.	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 66,5 m2	m2	-66,5	396,40	- 26 360,60 Kč
		Přesun hmot				- 5 291,52 Kč
64.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom. s krytem dlážděným -19,9	t	-19,2	275,60	- 5 291,52 Kč
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				- 1 165,96 Kč
125.		Provozní vlivy	%	1,5	-777,30	- 1 165,96 Kč
		Méněpráce celkem				- 78 896,38 Kč

Příloha č. 2

VÝKAZ VÝMĚŘ - VÍCEPRÁCE						
Revitalizace bývalé manipulační plochy ČD v ul.Husova na parkoviště s propustným povrchem						
Místo:		ul. Husova Litoměřice				
Zadavatel:		Město Litoměřice		Zpracoval :		
Uchazeč:		Chládek & Tintěra		Datum:		03.11.2025
vícepráce						
PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						
HSV		Práce a dodávky HSV				72 792,50 Kč
		Bourání konstrukcí				24 046,80 Kč
1.	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,0	4031,30	16 125,20 Kč
		stará váha				
2.	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopr. prostředky	t	8,0	474,90	3 799,20 Kč
		8,0t				
3.	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,0	56,10	448,80 Kč
		8,0t				
4.	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorov.dopr.suti z kus.materiálů	t	72,0	13,80	993,60 Kč
		8,0 x 9 = 72,0t				
5.	997221873	Poplatek za uložení na recykl.skládce 17 05 04	t	8,0	335,00	2 680,00 Kč
		0,8 t				
		Komunikace				47 174,78 Kč
6.	916131213	Osazení silnič.obrubníku bet.stoj. s opěrou do lože z bet.	m	5,7	339,80	1 936,86 Kč
		obrubník silniční místo palisád				
7.	Specifikace	Obrubník betonový silniční přímý	m	5,9	198,80	1 172,92 Kč
		(5,7 x 1,03) = 5,9 m				
8.	899132121	Výšková úprava poklopu kanalizačního pevného	ks	2,0	8970,00	17 940,00 Kč
		šachta teplovodu				
9.	916111122	Osaz.obrub.z drobn.kostek bez boční opěry do lože z bet	m	49,0	153,00	7 497,00 Kč
		úžlabí záliv BUS				
10.	Specifikace	Měření a revize spojky a dálkového kabelu SŽ	soub	1,0	18628,00	18 628,00 Kč
		dle legislativy SŽ				
		Přesun hmot				1 570,92 Kč
11.	998223011	Přesun hmot pro poz.kom. s krytem dlážděným	t	5,7	275,60	1 570,92 Kč
		11,5				
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 091,89 Kč
12.		Provozní vlivy	%	1,5	727,93	1 091,89 Kč
		Vícepráce celkem				73 884,39 Kč